

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu
KANOLA	Boyacı papatyası (<i>Anthemis tinctoria</i>)	30 ml/da
	Tarla papatyası (<i>Anthemis triumfettii</i>)	
	Dilkanatan (<i>Galium aparine</i>)	
	Tarla sıracca otu (<i>Knautia integrifolia</i>)	
	Hakiki papatya (<i>Matricaria chamomilla</i>)	
	Gelincik (<i>Papaver rhoeas</i>)	
Meryem dikenini (<i>Silybum marianum</i>)		

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan miktarda LONTREL™ EXTRA ayrı bir kapta az miktardaki su ile iyice karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcı çalır durumda karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Karışımın hazırlanması sırasında pH'sı 7 civarında olan temiz su kullanılması gereklidir. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştır işleme devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmamalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALİBRASYON

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için uygulama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

LONTREL EXTRA, sonbaharda kanolanın 2-4 yapraklı olduğu dönemde veya ilkbaharda durgun dönemden hemen sonra, yani gelişimin yeniden başladığı ve çiçek tomurcuklarının görünür olmasından önceki dönemde olmak üzere sezonda yalnızca 1 kez kullanılır. İyi sonuç alınması için uygulama sırasında hava sıcaklığının +10°C'nin üzerinde olmasına dikkat edilmelidir.

Yabancı otların üzeri kanola yaprakları tarafından kapatıldığı zaman kullanılması halinde istenen etki alınmaz. Kültür bitkisi ve yabancı otların kuraklık, soğuk v.b. nedenlerle stres altında bulunduğu koşullarda uygulama yapılmamalı, stres koşulları ortadan kalkıncaya kadar beklenmelidir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

LONTREL™ EXTRA adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup O olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için LONTREL™ EXTRA'nın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup O harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİLİK DURUMU

Başka bitki koruma ürünleriyle tank karışımı yapılmaz tavsiye edilmez. Eğer ilkbaharda kullanılacak ise bitki gelişim düzenleyicileri ve bor içeren yaprak gübrelere ile karıştırılarak kullanılmamalıdır.

LONTREL™ EXTRA

Suda çözünen Konsantre (SL)

Grubu	O	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
-------	---	--------------------------------

240 g/l Clopyralid + 80 g/l Picloram + 40 g/l Aminopyralid

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.

EVDE KULLANMAYINIZ.

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KEŞİNLİKLE YASAKTIR.

KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE 1/2'NE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 SEFER TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Uygulama sırasında ortaya çıkabilecek risklerin önüne geçebilmek için **Önlem İfadelerini (P280)** dikkate alınız.

Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.

Maruz kalınan bilinci yerinde değilse veya spazm ortaya çıkmışsa sıvı vermeyin veya kusturmayınız.

Yutulması halinde: Tıbbi acil durum tedavisi şart değildir.

Gözler ile temas etmesi halinde: Gözleri açık tutarak yavaş ve yumuşak hareketlerle su içinde 15-20 dakika çalkalayın. İlk 5 dakikadan sonra, varsa, lensleri çıkarıp gözleri çalkalamaya devam edin. Tedavi önerisi almak için zehirlenme kontrol merkezine veya doktora başvurunuz.

Deri ile temas etmesi halinde: Bulaşık giysileri üzerinizden çıkarın. Cildi 15-20 dakika süreyle bol suyla yıkayın. Tedavi önerisi için zehirlenme kontrol merkezine veya doktora başvurunuz.

Solunması halinde: Kişiyi temiz havaya çıkarın; nefes almıyorsa, acil durum merkezini veya ambulansı aradıktan sonra suni solunum yaptırın. Suni solunum ağızdan ağıza yapılacaksa, uygulayıcı kurtarıcı koruması (cep maskesi vb.) kullanılmalıdır. Tedavi önerileri için zehirlenme kontrol merkezine veya doktora başvurunuz.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ: Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere bağlı olarak doktor değerlendirmesine göre tedavi edilir.

ZEHİRLENME DURUMUNDA, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM)'NİN: 114 NUMARALI TELEFONUNU ARAYINIZ.

© The Dow Chemical Company ("Dow") kuruluşunun veya Dow'a bağlı şirketlerin ticari markasıdır.

İçindekiler: Clopyralid, Picloram, Aminopyralid.

ÖNLEM İFADELERİ

P280: Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.
P501: İçeriği/kabı yerel tüzüğe uygun olarak bertaraf edin.
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Uygulama öncesi kalibrasyon yapınız.
- Herbisitler için ayrı uygulama alet ve ekipmanı ile yelpaze hüzmeli memeler kullanılmalı, uygulama aleti 3 atm'den daha düşük basınçla çalıştırılmamalı. Rüzgarlı havalarda ve yüksek basınçlı aletlerle uygulama yapılması tavsiye edilmez.
- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yer üstü sularına bulaştırmayınız.
- Tarla bitiminde dönüş yaparken üst üste uygulama yapmaktan kaçınınız.
- Boş ambalajları başka maksatlar için kullanmayınız ve tavsiyelere uygun olarak imha ediniz. (bkz. "Önlem İfadeleri: P501")

MÜNAVEBE BİTKİLERİ ve SAP - SAMAN YÖNETİMİ

LONTREL EXTRA uygulanan tarlaya:

- **1 ay sonra:** Tahıllar, mısır, sorgum sudan otu;
- **Takip eden sonbaharda:** Kışlık tahıllar, kışlık kanola, mısır, sorgum sudan otu..
- **Bir sonraki yılın ilkbaharında:** Soğan, yazlık hububatlar, yazlık kanola, ayçiçeği, pamuk, patates, şeker pancarı, yonca, havuç, rezene, keten tohumu;
- **14 aydan sonra:** mercimek, nohut, soya fasulyesi, tarla fasulyesi, bezelye ekilebilir.
- Uygulama yapılmış alanlarda ürün samanını tarlada bırakınız, toplamayınız. Duyarlı mahsuller için, güvenli görülen ekim aralıkları iklim koşulları ve tarım uygulamalarına bağlı olarak değişebilir. Münavebe bitkileri konusunda daha fazla bilgi için firma yetkililerini arayınız

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlar altında orijinal ambalajında açılmadan depolandığında iki (2) yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Firma, bu bitki koruma ürününün belirtilen kimyasal bileşime uygun olarak imal edildiğini ve etikette belirtilen şartlar dahilinde kullanılmasını halinde, yazılı tavsiyelere uygunluğunu garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış tatbikatından, zamanında kullanılmamasından; etiket tavsiyeleri dışında kullanılmasından ve/veya yanlış depolanmasından dolayı meydana gelebilecek zarar, ziyan ve tüm sorumluluk kullanıcıya aittir.

ÜRETİCİ FİRMA ve ÜRETİM TESİSİ

Dow AgroSciences S.A.S.
BP20 - 8, route de
Herrlisheim 67410
Drusenheim, Fransa

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

Dow AgroSciences A.Ş.
İçerenköy Mahallesi Umut Sokak, No: 10/12, AND,
Kat :3, 34752, Ataşehir, İstanbul
url: www.dowagro.com.tr
e-posta: dasturkey@dowagro.com
Tel: +90 216 571 16 00 | Faks: +90 216 380 27 50
Teknik bilgi için: +90 (216) 571 16 00
Acil durum telefonu: +90 533 336 40 89

12 Haziran 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

